
日本記録  3:57.44

大会記録  4:12.80

順位 チーム名 第一泳者 第二泳者 中間記録 Point

第三泳者 第四泳者 記　録 Point
  50m  100m  150m  200m  250m  300m  350m  400m 

1 鹿屋体育大 福嶋　沙織  1:07.02 福島　成美  1:12.33  1:07.02 652

藤田　湖奈  1:01.09 村中まいか    57.22  4:17.66 731
   32.74  1:07.02  1:41.32  2:19.35  2:47.85  3:20.44  3:48.10  4:17.66 

(   34.28) (   34.30) (   38.03) (   28.50) (   32.59) (   27.66) (   29.56)

2 筑波大 田浦　和歩  1:04.50 脇本　茉耶  1:17.95  1:04.50 731

三輪　彩奈  1:02.21 栃原　愛弓    58.55  4:23.21 686
   31.25  1:04.50  1:41.31  2:22.45  2:51.26  3:24.66  3:53.02  4:23.21 

(   33.25) (   36.81) (   41.14) (   28.81) (   33.40) (   28.36) (   30.19)

3 千葉大 和家　有希  1:04.53 前田貴志子  1:16.12  1:04.53 730

佐藤　礼奈  1:04.98 川島　優花    59.89  4:25.52 668
   31.02  1:04.53  1:40.52  2:20.65  2:50.55  3:25.63  3:54.30  4:25.52 

(   33.51) (   35.99) (   40.13) (   29.90) (   35.08) (   28.67) (   31.22)

4 岡山大 石黒　　彩  1:08.58 橋原　芽生  1:15.28  1:08.58 608

眞鍋和歌子  1:05.02 舟木　智美  1:01.05  4:29.93 636
   32.98  1:08.58  1:43.84  2:23.86  2:53.04  3:28.88  3:58.16  4:29.93 

(   35.60) (   35.26) (   40.02) (   29.18) (   35.84) (   29.28) (   31.77)

5 愛知教育大 岩田　博子  1:06.27 松藤　優衣  1:16.32  1:06.27 674

加藤さゆり  1:06.26 青井　　唯  1:05.00  4:33.85 609
   31.87  1:06.27  1:42.13  2:22.59  2:52.51  3:28.85  3:59.30  4:33.85 

(   34.40) (   35.86) (   40.46) (   29.92) (   36.34) (   30.45) (   34.55)

6 福岡教育大 井上　麻衣  1:09.74 弘中　希依  1:19.99  1:09.74 578

東田　華奈  1:07.65 三國茶亜未  1:00.45  4:37.83 583
   33.40  1:09.74  1:47.13  2:29.73  3:00.40  3:37.38  4:05.90  4:37.83 

(   36.34) (   37.39) (   42.60) (   30.67) (   36.98) (   28.52) (   31.93)

7 大阪教育大 田村　絵果  1:10.61 津田沙穂里  1:19.66  1:10.61 557

田中　佑子  1:04.12 川上　紗季  1:03.52  4:37.91 583
   33.70  1:10.61  1:47.45  2:30.27  2:59.63  3:34.39  4:04.56  4:37.91 

(   36.91) (   36.84) (   42.82) (   29.36) (   34.76) (   30.17) (   33.35)

8 広島大 田辺　美紀  1:13.89 山下祐美子  1:14.22  1:13.89 486

藤坂　百恵  1:06.83 土生　祐子  1:04.79  4:39.73 571
   34.67  1:13.89  1:48.53  2:28.11  2:58.75  3:34.94  4:04.98  4:39.73 

(   39.22) (   34.64) (   39.58) (   30.64) (   36.19) (   30.04) (   34.75)

9 香川大 石川　真菜  1:15.10 安田　　愛  1:18.22  1:15.10 463

石村亜美依  1:03.12 坂東　夏帆  1:07.18  4:43.62 548
   36.25  1:15.10  1:51.71  2:33.32  3:03.20  3:36.44  4:08.41  4:43.62 

(   38.85) (   36.61) (   41.61) (   29.88) (   33.24) (   31.97) (   35.21)

10 東京学芸大 土橋　望美  1:15.87 池田　実侑  1:20.16  1:15.87 449

小林あゆみ  1:08.48 前田　実玲  1:04.94  4:49.45 516
   36.38  1:15.87  1:53.70  2:36.03  3:07.82  3:44.51  4:14.73  4:49.45 

(   39.49) (   37.83) (   42.33) (   31.79) (   36.69) (   30.22) (   34.72)

11 山形大 佐竹　由誉  1:12.15 渡邉　愛実  1:25.63  1:12.15 522

池田あさ美  1:06.82 國井　美里  1:06.28  4:50.88 508
   35.39  1:12.15  1:51.56  2:37.78  3:08.69  3:44.60  4:15.68  4:50.88 

(   36.76) (   39.41) (   46.22) (   30.91) (   35.91) (   31.08) (   35.20)

12 京都大 直井　陽代  1:21.53 松原　彩香  1:19.12  1:21.53 362

松山　千尋  1:06.14 中垣　静夏  1:07.13  4:53.92 492
   39.47  1:21.53  1:58.58  2:40.65  3:11.04  3:46.79  4:18.85  4:53.92 

(   42.06) (   37.05) (   42.07) (   30.39) (   35.75) (   32.06) (   35.07)

13 新潟大 長村　呼夏  1:16.10 髙橋明日香  1:26.03  1:16.10 445

松島亜莉沙  1:12.88 下倉　　葵  1:01.90  4:56.91 478
   37.08  1:16.10  1:56.16  2:42.13  3:15.37  3:55.01  4:24.66  4:56.91 

(   39.02) (   40.06) (   45.97) (   33.24) (   39.64) (   29.65) (   32.25)

14 島根大 大塚　愛美  1:17.48 青戸　陽香  1:28.99  1:17.48 422

久保　紀美  1:09.94 大場　智子  1:02.66  4:59.07 467
   36.64  1:17.48  1:59.47  2:46.47  3:18.38  3:56.41  4:26.33  4:59.07 

(   40.84) (   41.99) (   47.00) (   31.91) (   38.03) (   29.92) (   32.74)

BaseTime:2010年長水路版( 3:52.19) Printing:Wed Sep 21 03:19:23 JST 2011Page: 1/2

学中部 大学

  3/ 8

学中四 大学

  1/ 3

学関西 大学

  1/ 2

学関東 大学

  1/ 7

学北部 大学

  3/ 7

学中四 大学

  3/ 3

学関西 大学

  2/ 4

学中四 大学

  3/ 4

学九州 大学

  1/ 6

学中四 大学

  3/ 6

学中部 大学

  2/ 6

学関東 大学

  1/ 5

学九州 大学

  3/ 5

学関東 大学

種目別競技結果

競技NO.1　女子　 400m　メドレーリレー　予選

 組/水
加　盟 学年

  2/ 5



日本記録  3:57.44

大会記録  4:12.80

順位 チーム名 第一泳者 第二泳者 中間記録 Point

第三泳者 第四泳者 記　録 Point
  50m  100m  150m  200m  250m  300m  350m  400m 

15 東京大 山根　美咲  1:10.80 小野澤未喜  1:23.80  1:10.80 553

山本　　緑  1:14.17 飯島　　怜  1:11.58  5:00.35 462
   34.07  1:10.80  1:49.85  2:34.60  3:08.30  3:48.77  4:21.83  5:00.35 

(   36.73) (   39.05) (   44.75) (   33.70) (   40.47) (   33.06) (   38.52)

16 大阪大 久保田美鈴  1:11.66 山中梨紗子  1:32.07  1:11.66 533

賀子　奈央  1:13.15 末廣美希子  1:04.06  5:00.94 459
   34.98  1:11.66  1:55.15  2:43.73  3:17.04  3:56.88  4:27.32  5:00.94 

(   36.68) (   43.49) (   48.58) (   33.31) (   39.84) (   30.44) (   33.62)

17 琉球大 籠田　　彩  1:13.33 鈴木　悠希  1:26.53  1:13.33 497

江崎　叶恵  1:15.56 小野寺佳奈  1:06.71  5:02.13 453
   35.21  1:13.33  1:54.33  2:39.86  3:14.48  3:55.42  4:27.24  5:02.13 

(   38.12) (   41.00) (   45.53) (   34.62) (   40.94) (   31.82) (   34.89)

18 九州大 金氣菜々子  1:19.14 日高　智美  1:25.35  1:19.14 396

濱田めいか  1:08.21 中村　麻莉  1:10.08  5:02.78 450
   38.23  1:19.14  1:58.50  2:44.49  3:15.59  3:52.70  4:25.36  5:02.78 

(   40.91) (   39.36) (   45.99) (   31.10) (   37.11) (   32.66) (   37.42)

19 徳島大 中村　志子  1:13.58 黒厚子璃佳  1:28.08  1:13.58 492

板倉　里恵  1:18.93 阿部紗友里  1:06.10  5:06.69 433
   34.48  1:13.58  1:54.66  2:41.66  3:16.53  4:00.59  4:31.77  5:06.69 

(   39.10) (   41.08) (   47.00) (   34.87) (   44.06) (   31.18) (   34.92)

20 埼玉大 小森麻友子  1:18.18 青木真美子  1:30.93  1:18.18 410

山尾　朋未  1:15.84 横田　江美  1:07.29  5:12.24 411
   37.01  1:18.18  1:59.94  2:49.11  3:23.52  4:04.95  4:36.02  5:12.24 

(   41.17) (   41.76) (   49.17) (   34.41) (   41.43) (   31.07) (   36.22)

21 長崎大 松下　沙紀  1:11.94 岩下　裕子  1:34.79  1:11.94 527

古賀　桃子  1:13.02 伊藤はるか  1:13.01  5:12.76 409
   35.37  1:11.94  1:57.00  2:46.73  3:21.28  3:59.75  4:35.06  5:12.76 

(   36.57) (   45.06) (   49.73) (   34.55) (   38.47) (   35.31) (   37.70)

22 三重大 浅野　彩子  1:17.37 岩田　唯里  1:32.79  1:17.37 423

杉山　愛子  1:10.34 苅谷　青里  1:16.14  5:16.64 394
   37.54  1:17.37  2:01.57  2:50.16  3:23.04  4:00.50  4:37.39  5:16.64 

(   39.83) (   44.20) (   48.59) (   32.88) (   37.46) (   36.89) (   39.25)

23 神戸大 渡辺　祥子  1:17.12 中村　粋恵  1:31.51  1:17.12 428

諸岡　　舞  1:23.96 須藤　　茜  1:17.31  5:29.90 348
   37.50  1:17.12  2:00.05  2:48.63  3:26.07  4:12.59  4:48.14  5:29.90 

(   39.62) (   42.93) (   48.58) (   37.44) (   46.52) (   35.55) (   41.76)

24 静岡大 小松　　令  1:32.40 園原　詩野  1:36.27  1:32.40 248

杉山　ゆい  1:16.99 奥島　彩子  1:08.05  5:33.71 336
   42.76  1:32.40  2:16.30  3:08.67  3:42.94  4:25.66  4:57.60  5:33.71 

(   49.64) (   43.90) (   52.37) (   34.27) (   42.72) (   31.94) (   36.11)

DNS 群馬大                 

                
                                                                        

DNQ 北海道大 池崎　佳那  1:14.01 藤島　由佳  1:16.92  1:14.01 484

秋山　恵美  1:09.64 近藤　敦美  1:01.00
   35.70  1:14.01  1:50.75  2:30.93  3:02.84  3:40.57  4:09.42  4:41.57 

(   38.31) (   36.74) (   40.18) (   31.91) (   37.73) (   28.85) (   32.15)

DNQ 金沢大 垣内　綾乃  1:14.66 村本　千弦  1:31.35  1:14.66 471

林　　香奈  1:10.50 朝倉　優子  1:02.30
   35.69  1:14.66  1:57.95  2:46.01  3:17.69  3:56.51  4:26.59  4:58.81 

(   38.97) (   43.29) (   48.06) (   31.68) (   38.82) (   30.08) (   32.22)
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